
Dvojice - SKY - Dvojice

1. Sunny Gang Plzeň 4

0:59:18.34
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

12 381 Zdeněk Janáček 1987 SD Sunny Gang Plzeň 0:59:14.21
13 382 David Rouspetr 1988 SD Sunny Gang Plzeň 0:59:18.34

2. Linka+Pavelková

1:06:23.08
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

22 410Milan Linka 1993 SD CASIA Excalibur Race Team 1:06:07.42
23 301Anna Pavelková 1998 SD 1:06:23.08

3. Sunny Gang Plzeň 2

1:09:04.51
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

29 374 Zuzana Macanová 1996 SD Sunny Gang Plzeň 1:08:59.40
31 373 Tomáš Kraus 1984 SD Sunny Gang Plzeň 1:09:04.51

4. Metal Machine

1:13:53.34
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

36 364 Jan Rathouský 1991 SD Metal Machine 1:13:49.88
37 363 Pavel Molnár 1990 SD Metal Machine 1:13:53.34

5. Sunny Gang Plzeň 3

1:16:23.52
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

41 380 Jan Řeřicha 1988 SD Sunny Gang Plzeň 1:16:19.79
42 379 Tereza Puchrová 1991 SD Sunny Gang Plzeň 1:16:23.52

6. Kasperovci S2

1:28:36.79
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

53 307 Adrian Hajduk 1990 SD Kasperovci 1:27:27.19
57 306 Milan Staněk 1990 SD Kasperovci 1:28:36.79

7. Mikoczi + Mesaros 1:32:42.64
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas



58 384 Marek Mesaros 1994 SD 1:30:06.44
62 383 Dominik Mikoczi 1994 SD 1:32:42.64

8. HAJŇÁSCI

1:32:53.18
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

63 370 Hana Hajná 1982 SD HAJŇÁSCI 1:32:50.04
64 369 Pavel Hajný 1971 SD HAJŇÁSCI 1:32:53.18

9. Kasperovci S1

1:33:28.46
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

59 305 Tomáš Huňa 1990 SD Kasperovci 1:31:05.25
65 304 Martin Hubáček 1990 SD Kasperovci 1:33:28.46

10. jElita

1:33:28.47
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

66 339 Petr Štembera 1982 SD jElita 1:33:28.46
67 340 Nikol Hejduková 2003 SD jElita 1:33:28.47

11. Čechíni

1:36:04.48
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

70 376 Jan Čech 1988 SD Čechíni 1:36:03.71
71 375 Martina Lošová 1987 SD Čechíni 1:36:04.48

12. Pražáková + Glos

1:36:11.84
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

73 354 Petr Glos 1987 SD 1:36:11.38
74 353 Veronika Pražáková 1991 SD 1:36:11.84

13. Buchťáci

1:36:35.59
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

75 338 Monika Stárková 1994 SD Buchťáci 1:36:35.53
76 337 Tomáš Vlček 1993 SD Buchťáci 1:36:35.59

14. Avengers Kunčina Ves 4 1:36:51.04
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

78 442 Jan Spohner 1998 SD Avengers Kunčina Ves 1:36:50.66



79 441 Hana Vojtová 1999 SD Avengers Kunčina Ves 1:36:51.04

15. Avengers Kunčina Ves 2

1:38:04.48
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

81 358 Matěj Kučera 2006 SD Avengers Kunčina Ves 1:38:02.43
82 357 Petr Kučera 1989 SD Avengers Kunčina Ves 1:38:04.48

16. Avengers Kunčina Ves 1

1:40:04.49
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

84 352 Miloslav Kučera 1974 SD Avengers Kunčina Ves 1:40:03.81
85 351 Eva Havelková 1989 SD Avengers Kunčina Ves 1:40:04.49

17. Avengers Kunčina Ves 3

1:40:10.73
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

83 365 Pavel Pecháček 1975 SD Avengers Kunčina Ves 1:39:00.23
86 366 Markéta Kvasničková 1991 SD Avengers Kunčina Ves 1:40:10.73

18. Sunny Gang Plzeň 1

1:42:02.34
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

87 371 Jan Fryček 1989 SD Sunny Gang Plzeň 1:41:59.12
88 372 Denisa Šrámková 1993 SD Sunny Gang Plzeň 1:42:02.34

19. Avengers Kunčina Ves

1:42:58.09
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

90 345 Radoslav Jež 1982 SD Avengers Kunčina Ves 1:42:55.43
91 346 Kateřina Entlerová 1981 SD Avengers Kunčina Ves 1:42:58.09

20. Avengers Kunčina Ves 5

1:43:23.45
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

93 451 Jindřich Vojta 2001 SD Avengers Kunčina Ves 1:43:17.33
94 452 Adam Hřebíček 1996 SD Avengers Kunčina Ves 1:43:23.45

21. Klas-Patzak

1:46:19.59
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

98 464 Lukáš Klas 2002 SD 1:46:17.40
99 463 Karel Patzak 1991 SD 1:46:19.59



22. Buroňovic

1:49:14.45
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

103 348 Nikola Buroňová 1996 SD Buroňovic 1:49:12.80
104 347 Luboš Buroň 1993 SD Buroňovic 1:49:14.45

23. Kasperovci

1:49:42.23
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

101 447 Jakub Hudec 1997 SD Kasperovci 1:48:02.01
105 448 Petr Toman 1998 SD Kasperovci 1:49:42.23

24. randomduo

1:49:56.03
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

106 349 Barbora Bohadlová 2001 SD randomduo 1:49:55.59
107 350 Michaela Škopová 2003 SD randomduo 1:49:56.03

25. VoSchi Team

1:50:22.36
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

108 444 Nikola Šorfová 1995 SD VoSchi Team 1:50:18.57
109 443 Daniel Vokatý 1990 SD VoSchi Team 1:50:22.36

26. Kulimáni

1:54:00.31
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

110 342 Jana Belliová 1997 SD Kulimáni 1:50:58.39
114 341 David Vlasák 1997 SD Kulimáni 1:54:00.31

27. STG Svätý Jur 2

1:56:26.54
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

117 450 Katarina Gaburova 1979 SD STG Svätý Jur 1:56:24.46
118 449 Andrea Hrda 1978 SD STG Svätý Jur 1:56:26.54

28. SQS Vláknová optika a.s.

1:57:25.45
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

121 344 Kristýna Glosová 1980 SD SQS Vláknová optika a.s. 1:57:24.72
122 343 Petr Glos 1981 SD SQS Vláknová optika a.s. 1:57:25.45

29. Netahla 2:01:04.93



Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas
126 377 Jakub Brezina 1988 SD Netahla 2:00:26.01
129 378 Martin Brezina 1978 SD Netahla 2:01:04.93

30. Uzavírači

2:01:53.49
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

130 388 Silvia Makúchová 1995 SD Uzavírači 2:01:48.63
131 387 Pavel Pastrňák 1991 SD Uzavírači 2:01:53.49

31. 50 odstinu potu

2:02:21.84
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

132 454 Šárka Semeráková 1980 SD 50 odstinu potu 2:02:20.25
133 453 Jana Petrová 1984 SD 50 odstinu potu 2:02:21.84

32. Tweety není kuře

2:04:20.44
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

135 368 Lucie Kalousková 1991 SD Tweety není kuře 2:04:16.56
136 367 Jakub Vrba 1983 SD Tweety není kuře 2:04:20.44

33. Divocí tučňáci

2:15:24.29
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

140 362 Ivanka Strnádková 1994 SD Divocí tučňáci 2:15:14.40
141 361 Denisa Hájková 1995 SD Divocí tučňáci 2:15:24.29

34. Brátovci

2:40:09.31
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

144 386 Vladimír Brát 2001 SD Brátovci 2:36:02.55
145 385 Simona Brátová 1985 SD Brátovci 2:40:09.31

Lát + Karhan - nedostatečný počet hodnocených

nehodnoceno
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

142 359 Matěj Lát 1987 SD 2:17:12.93
-- 360 Roman Karhan 1987 SD 0:00:00.00

Kasperovci 1 - nedostatečný počet hodnocených nehodnoceno
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas



16 446 Ondřej Marvan 1990 SM1 Kasperovci 1:00:32.41
-- 445 Martina Adamů 1987 SD Kasperovci 0:00:00.00

Sport Club Vrchlabí - nedostatečný počet hodnocených

nehodnoceno
Poř. trať S.č. Jméno Příjmení Ročník Kat. Klub Čas

-- 455 Lucie Mencová 1990 SD Sport Club Vrchlabí 0:00:00.00
-- 456 Jan Militký 1983 SD Sport Club Vrchlabí 0:00:00.00


